令和 2 年 11 月 1 日

若木育成会東京都第二支部会員の皆様

若木育成会東京都第二支部

支部長 堀田 誠

日頃より若木育成会の活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。新型コロナウィルス感

染症対策により延期をしておりました新年度研修会オリジナル御朱印帳作り＆意見交換会を下記の通

り実施いたしますのでご案内申し上げます。

11 月 28 日(土)

10:00  太子堂八幡神社集合(9:30 受付開始)

10:10  神社作法講習 正式参拝

10:30  オリジナルご朱印帳作り

11:10  神社巡り

   太子堂八幡神社〜松陰神社〜北澤八幡神社

12:30  解散

※新型コロナウィルス感染症対策のため、20 名以上の場合は 2 班に分かれての実施となります。

(A 班開始後 30 分遅れで B 班開始)

※服装自由

会費: 会員¥1,000  OB¥1,500

(当日集金いたしますのでお釣りのないようにご用意下さい)

会費内訳:ご朱印帳作りキット代¥1,000 円

    奉納玉串料は会員は支部費負担

               OB は¥500

※ご朱印帳は集めませんので、ご朱印は各自ご購入下さい。

持ち物:ご朱印帳の表紙に貼る布か千代紙

     (支部にて¥200 円で布をご用意しております)

 ご参加ご希望の方は 11 月 11 日(水)までに、①お名前②ご住所③最寄駅をお知らせ下さい。

尚、13:00 より幹事会を行いますので、役員幹事の皆様は幹事会の出欠も合わせてお知らせ下さい。

連絡先:國學院大学若木育成会東京都第二支部 西田としえ

wakagi.tokyo.2@mail.com

mailto:wakagi.tokyo.2@mail.com